
 

 

UCHWAŁA NR XV/141/2019 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 2 grudnia 2019 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. tj. 2019 r. poz. 506 z późn. zm. ), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010), 

Rada Gminy Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Dębowiec, stanowiący załącznik 

Nr 1 „DEKLARACJA DOK” do niniejszej uchwały. 

§ 2.   DEKLARACJA DOK przeznaczona jest dla właścicieli nieruchomości, o których mowa w art. 6c 

ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 3.  Deklarację składa się do Wójta Gminy Dębowiec: 

1) w formie papierowej, osobiście lub drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Dębowiec 38-220 Dębowiec 

101 lub 

2) w formie elektronicznej. 

§ 4. Określa się dokument potwierdzający dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w formie oświadczenia  - w przypadku niezamieszkania danej osoby. 

§ 5. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi mogą być składane przez 

właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Dębowiec za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej po spełnieniu następujących warunków: 

1) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP, 

2) elektroniczny formularz deklaracji należy składać poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu 

Gminy Dębowiec lub na adres e-mail 

3) deklaracje mogą być składane we wszystkich formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych 

oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 180). 

4) układ informacji i powiązań składanych deklaracji określony jest w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 grudnia 2019 r.

Poz. 6007



§ 6. Traci moc uchwała Nr XIX/122/16 Rady Gminy Dębowiec z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

  

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy 

 

 

Teresa Pachana 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6007



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6007



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 6007



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 6007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 6007


		2019-12-04T13:07:57+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




